
DODATEKč.2 

ke smlouvě o střeženi elektrické požární signalizace na pultu centralizované ochrany, 
připojené pomocí zařizenf dálkového přenosu a servisu ZDP 

č. S 2021/JčU/PCO-ZDP 
uzavřené dne 29. 3. 2021 

(podle§ 2586 a násl., § 1746 s přihlédnutím k ustanovení § 2631 a násl. Občanského zákoníku 
(zák. č. 89/2012 Sb.) a § 7 vyhlášky č. 246/2001 Sb.) 

Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

I. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
60076658 
CZ60076658 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č.ú. 104725778/0300 
Tel.: 

E-mail:

jako provozovatel elektrické požární signalizace (EPS) a zařízení dálkového přenosu - účastnická část 

(také „provozovatel EPS") 

a 

Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

, Zapsán: 

SPR Elektro s.r.o. 
U Zlaté stoky 577,370 01 Litvínovice 
Janem Večeřou, prokuristou 
60851708 
CZ60851708 

Bankovní spojení: 
v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, spis C 4025 
ČSOB Č. Budějovice, č.ú. 3441944/0300 

Tel.: 
E-mail:

jako provozovatel zařízení dálkového přenosu (ZDP - přenosová trasa) a vyhodnocovací části PCO 

(také „provozovatel PCO a ZDP") 

V souladu s bodem 11. 7 výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2, kterým se 
přidává další, v pořadí osmý, střežený objekt: 

Střežený objekt: Kolej K4
1 
Studentská 1409/21. České Budějovice - objekt č. 202/042 

V článku IV. ,,Povinnosti provozovatele EPS" se pro účely provedení hasebního zásahu na výše uvedeném střeženém 
objektu přidává bod 4.5.8 

telefonní čísla provozovatele EPS, rozpis pracovní doby v objektu, seznam a telefonní čísla osob určených 
k předávání informaci v pracovní i mimopracovní době (nutné zajištění dostupnosti kontaktních osob, 
zastupitelnost v době dovolených); tyto osoby musí být seznámeny se základními funkcemi a obsluhou 
ústředny EPS provozovatele EPS (nulování ústředny, vypnutí hlásiče nebo akustiky) 



- 1. Kontaktní osoba:
- 2. Kontaktní osoba:
- 3. Kontaktní osoba:

recepce 24/7 
recepce koleje K3 

telefon: 
telefon: 
telefon: 

V článku VII. ,,Cena - poplatky'' se mění text bodu 7.4 následovně 
Pro účely fakturace se vypočítá a použije průměrná cena na jeden objekt zaokrouhlená na celé koruny, tzn. při počtu 
osmi střežených objektů průměrná cena na jeden objekt činí 2.929.- Kč. 

Pro účely tohoto dodatku se ruší bod 5.1 smlouvy a pro nový střežený objekt se ustanovuje „Zkušební provoz" : 
5.1 Délka zkušebního provozu je stanovena na I měsíc. 
5.2 Během zkušebního provozu ZDP musí být u připojené ústředny EPS i nadále zajištěna trvalá obsluha. 
5.3 V případě více než 5 planých poplachů během zkušebního provozu má provozovatel PCO a ZDP právo, 

po dohodě s provozovatelem EPS (= zástupce ) přerušit zkušební provoz. 
Opětovně zahájit zkušební provoz je možno po kontrole EPS, na žádost provozovatele EPS a po odsouhlasení 
provozovatelem PCO a ZDP. 

5.4 Po ukončení zkušebního provozu je automaticky zahájen běžný provoz, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. 

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti k datu 1. 2. 2022 
za podmínky, že provozovatel EPS má k tomuto datu uzavřený dodatek smlouvy nebo smlouvu s ČR-HZS Jihočeského 
kraje vztahující se k nově připojovanému a střeženému objektu, a že jsou dodatek smlouvy nebo smlouva zveřejněny 
v informačním systému registru smluv na Portálu veřejné správy, přičemž tuto povinnost splní provozovatel EPS, a to 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu. 
Po podpisu obdrží jedno vyhotovení dodatku provozovatel EPS a druhé provozovatel PCO a ZDP. 

V Českých Budějovicích, dne {j, k � l 

provozovatel EPS 

V Litvínovicích, dne 




